@ PLANET

Networking & Communication

EVWEMERESE (-40—75°C ) T4R—
FXERAA—YRY NAAYTF

N10/100BASE-TX + 17R— N 100BASE

FIEMDE D DOER AL THEFEFERL Y F

PLANETH., EWVEIERESRETHAT SO DOISW-511TEISW-511TSI5E WS EHD2ODEFILET v 7 L—
KUELE, EFLBICRENTUBER (T, (ISW-511TEISWS11TS15 ) . HSAHKR—RL., BL2ES< 0B
FIXEROBEZA > TVBLSICC. 401 SHBATSENOBEWDE-RERR T THETED CEEBRLETHRAR-
10BN EESBE2TVET

Clk. Shs=20HLLVEFIL. ISW-511TEISW-511TS15k. ChSDBERARETER, HiEE, £t¥1)F748
KVERZY NI—VBBOLD ICEYRRRERYET, ISW-511T/ISW-511TS15k £, BE. 75> h707L
XFBAARBHAF YERY NCREE WA BRTSROCEBY —JICNTA2MENBVLARLERHBMLET,

BN ALK AT BEERE

S (ISW-511TEISW-511TS15 ) TnENEE, 42010/ 100BASE-TXEE XIS T~ 32K~ K& 12D 100BASE

FXR—REEHET. ISW511TS1515F AKX TORAIERT ¥ 7D 8 D 100BaseFX> > J L E— RSCA >V &—7

I—ANERENTVBBISW-511TR. 2¥OFTOEREHT ¥ 7072 D100BaseFXYLFE—RSCA > 2—T T
—AFEFENTOET . I —&. RERMH (ISW-511TS15 ) R FEHER (ISW-511T ) EROLVThA, XY KD
—VRBACELEETFIOVThAZBRIZCEANTEERT,

BELEA XN/ EBLFDIL

ISW-511TEISW-511TS15k&, DINL—)LE il ¥ EXY hAR—ADHENEAD b OBMANXLOVWThh £
BEICTRAVNI MET—ATHEIETATVE T, Thid, ERTORENLHOBENLVBETHAE MEERE
BHELET. R, FITAREENY OT Y 7BRANEXBETRBAAKT 7 UT—> 3 O D48V DCER
ABLETFATIILR, TEEE12VDCERHL TVET,

YER— K

o ISW-511T3 ) —X 0 B EMDI / MDI-X#EE % & X 7=47R— 10 / 100BASE-TX RJ
-45

o BA2¥O (YLFE—KT7A/V62.5/125umT, 50 /125pm®D ) {ZXFEED 7= &

DISW-511T LD 1R — NMOOBASE-FXA > & —7 T4 A

o BRI5FO(ZVIINE—RT7A/N9/125um®D ) EIXIERED 7= 8 DISW-511TS15(21

R—RN100BASE-FXA1 >R —7 I /4R

L A Y220 DH#RE

+ IEEE 802.3. IEEE 802.3u®10/100BASE-TX, 100BASE-FXA —# XY
N #RAE (CAEHL

« BERA—NOBEBRISI—>3>, 10/100MopsD2 =B/ ¥ —FE— K
EHA— K

¢ BUBARTTURIAD—RT—FFOF ¥

c BE(¥=E)ENTYNEXERE, IEEE7L—A7O0—## (£2=8
) & —F§{21£802.3X

© NYITL—=Y (RAYFVIT7TUYY) : 1Gbps®

* 2KKXMACT RLAZHR—KIIMAETNET RLALY ITFYTIODY,

AMEY ROAVFYTOTL—LNY T 7
« BRBT7RLAFBHIFTRLAI-I2YT

-CSMA/CD7'A k)L

IERT—AAVARN=)

IP30X &)L — AR
* DINL—LERICE, FHIUERELET
+ 48VDC, YAREAL—T7BRAGBHRERES LTFEUL—NTILE—2

FL70v Y ETRER2

+ EFTR{#6KV DCIk. BHRDLHOHFAR—bH
+ 6KV DCA —#%v NESDIREEMAEEE R — K

+  40-75ECOLEVEIERE



@ PLANET

Networking & Communication

BN T A=V RTF—RDREB LV EEDEO DT EHI 1 Y F
ISW-511TEISW-511TS15k, TNSHARITTEDKSIC1Gps /YT AV FIITRAYF T 7T )Y DV E2KMACT KLATF—T L &R #T D474 — MMDI/ MDIXHEEZ R L. 10/ 100MbpsDR—h E1D D1
00BASE-FX¥% 77 A /N\SCA Y B—T I—ANEHBENTVET IS VYAE—RONT Y RN, N7 Y MEROURIBLIZEELET, AU LEOIP0LE TRBISW-511T/ISW-511TS150, ZEBVEHE

OELVREICSETT,
ISW-511TS15
PHXS
15¥0

ISW-511T815 "'

ISW-511TS15
] 1
: ——i§ ——  100BASE-FX}7 71/ :
i —— :
L )

EFIL ISW-511T / ISW-511TS15

N—RI T T

H—k 4x10/100BASE-TX, Z#—hZI>I—> 3>, HEMDI/MDI-X

10BASE-T : 2%UTP#, 3. 4, 55 —7 )L (100X — k)L, fK ) 100BASE-TX : 2

P
UTPH#. 57— 7L (100X— L, &K )
Rt 1x100BASE-FX
ISW-511T : 50 /125um®/ 62.5
P
N25m®7 7 1 [XISW-511TS15 - 9 [125ymD 7 7 4/
ISW-511T : TLFE— KISW-511TS15 : &> FLE— Kk
£k
H{AY271—2 ISW-511T : 2% CISW-511TS15 : 15% 01
SER
ISW-511T : 1310nm®ISW-511TS15 : 1310nm®
R
ISW-511T : ¥ ¥ ¥ R, -14dBm. X2/, -20dBm ISW-511TS15: ¥
BREEBLET.
Y9 Ro 0dBm®D, X, -20dBm
_ ISW-511T : -32dBm
ZERE

ISW-511TS15 : -32dBm

ISW-511T : -14dBm
XY IR ANBR
ISW-511TS15 : 0dBm®D

& (ExRITExHE ) 135X 97 X 325U X— R JL
B8 43695 4

12—48V DC
BREH

Wit RERERENGE TRER




@ PLANET

Networking & Communication

HEEHHE 13.77 Y N/ 46 BTU
A2AN DINL—/L#FY hEBLEEEIIY b
5 DC24V @ 1A : EBEROL-HND1D2OUL—HHE, BE
OF v U—BENEPR/LET
A4y FE
REBHFRENEXET ARFTPURTAD—K
TRLR: F=70 2KI> hY
Ny77 1IMEY b
E¥_BOLOOBEER. IEEER. £2=80LH0O7L
70O—44 -
—A%802.3xR—X
AAYFTFTIVY 1Gbps®
AN=TY N (NTY "B 64/N1 h@ 0.74Mpps
BREADER
|EEE 802.34 —# % ¥ N, 10BASE-T I[EEE 802.3uN D7 7 —A KA —H# XY h, 10
RERER OBASE-TX. 100BASE-FX IEEE 802.3x® 7 O —#lff
BB : -40—75BCRTF : -40—85FC
BE
. BIERS 1 5-90% DA KL — : 5-90% (#EELA
BEEE
woe)
BEAVTSATUR FCC/N—R159 5 AA, CE
IEC60068-2-32 ( EHEAE T ) IEC60
ZEMRAR 068-2-27 (23 ¥ % ) IEC60068-2-
6 (I&H )
wam
ISW-511T / ISW-511TS15
]
1 ]
} I I © ‘0"7 J
¢ 900 T
] J o ﬂo ol |0 ol \
o N © g
L | — b
| L =D J
o ofl{ |0 O:
] = . o | F mosen
o " @ | |
s o |
LCLTETIN b ( Efdmm )
ISW-511T 4+ 1100FXR—RINLFE— REEAA—HZY NASYF - 2%0 (40—75ECOEERE )
ISW-511TS15 4+ 1100FXR— KRS VTN E— REEAA—Y XY RAASYF - 1550 (-40-~75ECOETRE )
ISW-621T 4+ 2100FXR— K YIILFE— REXBA—F Y NAAS Y F-2F0 (-40-75ECHOEEIRE )
ISW-621TS15 4+2100FXR— R VT E— REEAA—HZY NAS Y F-15%0 (-40-75ECOEERE )
ISW-621TF 4+2100FX SFPEEA A —H XY k- A4 Y F (-40-75ECHOEBHERE )
PLANETT 7/ OY —#X &4t F@ c €
11F, . No.96, Minquan Rd%. . HiEF 1 A ko . Fdki C-ISW-511T / ISW-511TS15
Bl ROCY B3 : 886- PLANETI, F&BLCHBREZEEIIHAELZBRLET. INTOT SV RELFHBRThThOMBEEOHRETT . EE02014 PLANETFV /0
2-2219-9518 77 Y YU2R :886-2-2219-9528 SR AH T AT DHRIERE.

X =)l : sales@planet.com.tw www.planet.com.tw




